
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

(МБДОУ детский сад №8 «Машенька» города Пензы) 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«13» июня 2023 г.                                                                                                       № 42-В 

г. Пенза 

 
О приеме детей  

в МБДОУ детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

 
 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о порядке комплектования  

и приема детей в Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное 

учреждение детский сад № 8 «Машенька» города Пензы и на основании личного 

заявления родителя (законного представителя), направления в ДОО, полученного  

от Управления образования города Пензы и медицинского заключения   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять с 01.09.2023 в 1-ю младшую группу № 1 «Гномы» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

1.1. Анисимову Агату Вадимовну, 05.06.2022 года рождения; 

1.2. Богомолова Максима Станиславовича, 01.06.2022 года рождения; 

1.3. Вуколова Егора Дмитриевича, 12.05.2022 года рождения; 

1.4. Казаева Артёма Александровича, 13.05.2022 года рождения; 

1.5. Кулясова Захара Александровича, 20.01.2022 года рождения; 

1.6. Куташову Николь Артемовну, 20.04.2022 года рождения; 

1.7. Новикову Дарью Артемовну, 15.06.2022 года рождения; 

1.8. Полукарова Александра Дмитриевича, 14.05.2022 года рождения; 

1.9. Рогожкина Олега Алексеевича, 05.05.2022 года рождения; 

1.10. Шокурова Владимира Александровича, 11.01.2022 года рождения. 

2. Принять с 01.09.2023 во 1-ю младшую группу № 2 «Ежики» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

2.1. Вишневскую Анну Денисовну, 25.01.2021 года рождения; 

2.2. Макарова Льва Никитича, 20.01.2021 года рождения;  

2.3. Шемякина Луку Сергеевича, 13.10.2021 года рождения;  

2.4. Яшину Злату Васильевну, 23.09.2021 года рождения.  



2 

 

3. Принять с 01.09.2023 в 1-ю младшую группу № 3 «Пчелки» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

3.1. Антипова Айрата Маратовича, 24.06.2021 года рождения; 

3.2. Белякову Викторию Дмитриевну, 16.11.2021 года рождения; 

3.3. Буреева Сергея Сергеевича, 12.09.2021 года рождения; 

3.4. Громикова Игоря Кирилловича, 09.11.2021 года рождения; 

3.5. Кирееву Елизавету Сергеевну, 18.11.2021 года рождения; 

3.6. Кирюхина Александра Александровича, 15.10.2021 года рождения; 

3.7. Листова Андрея Сергеевича, 28.11.2021 года рождения; 

3.8. Михалева Артёма Максимовича, 06.12.2021 года рождения; 

3.9. Пыхтунову Анну Антоновну, 23.12.2021 года рождения; 

3.10. Расторгуеву Киру Алексеевну, 15.12.2021 года рождения; 

3.11. Смагину Злату Владимировну, 04.09.2021 года рождения; 

3.12. Юшину Алису Денисовну, 21.12.2021 года рождения. 

4. Принять с 01.09.2023 во 2-ю младшую группу № 1 «Дельфинчики» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы Дерину Дарью Андреевну,  

17.07.2020 года рождения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   Г.А. Малькова 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


